REFORMA DE ESTATUTOS.- Como consecuencia del aumento de capital se 
reforma el artículo cuarto, el mismo que en adelante dirá: 

"ARTICULO CUARTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la Compañía es 

de TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL SUCRES (S/35'3909.000,00) 

dividido en TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTAS NOVENTA (35.390) ACCIONES 
ordinarías y nominativas de UN MIL SUCRES (5/1.000,00) cada una.” 

10. AUMINISTRACION Y REPRESENTACIÓN LEGAL.- La Compañía estará gcbernada 
por la Junta General de Accionistas y Administrada por el Directorio, 
El presidente, Vicepresidente y el Gerente General.